
Treino de Orientação Bombeiro Mirim 05/05
SEST SENAT 5.5.2024

Corpo de Bombeiros Militar do RN

Augusto Ribeiro Do Nascimento
Bombeiro Mirim
Circuit : HBM 2
Distance : 600m
Temps : 0:19:00 (31'40"/km)

8/17 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Maximus Morôni Fernandes Da Costa 0:13:04
2. Erios Andrade Silva 0:13:33
3. Tales Antônio Farias Silva 0:13:59

1. 82 00:01:35 42m 37'42"/km
2. 88 00:00:38 00:02:13 59m 10'44"/km
3. 92 00:01:12 00:03:25 87m 13'48"/km
4. 105 00:01:26 00:04:51 102m 14'03"/km
5. 104 00:01:12 00:06:03 91m 13'11"/km
6. 91 00:10:33 00:16:36 36m 293'03"/km
7. 84 00:00:17 00:16:53 46m 6'10"/km
8. 102 00:00:39 00:17:32 61m 10'39"/km
9. 94 00:01:00 00:18:32 55m 18'11"/km

10. 999 00:00:28 00:19:00 44m 10'36"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5255
https://www.helga-o.com

